
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/786/

Código da publicação: 786

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 23:45:51

Modalidade: Gastos com COVID-19

N° do Contrato/Ano: 0/0

Início do Contrato: 15/07/2020

Fim do Contrato:15/07/2020

Data do Cadastro 15/07/2020
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2020
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM (AVENTAIS DESCARTÁVEIS, TOUCAS
CIRÚRGICAS, MÁSCARAS CIRÚRGICAS, TESTES, PROTETORES FACIAIS, ÓCULOS DE PROTEÇÃO
E SWABS) A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE NO COMBATE AO
COVID-19
FONTE DE RECURSO: FEDERAL
Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ Nº 05.847.630/0001-10

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 9.000,00

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/786/pstrongpregao-presencial-n-262020strongppaquisicao-de-materiais-de-enfermagem-aventais-descartaveis-toucas-cirurgicas-mascaras-cirurgicas-testes-protetores-faciais-oculos-de-protecao-e-swabs-a-serem-utilizados-pela-secretaria-municipal-de-saude-no-combate-ao-covid-19pps/

